
 

 معرفی صرافی ارز دیجیتال تلگرام
 دلیل تاسیس صرافی ارزهای دیجیتال تلگرام

ها بیت کوین، این بود که تمرکززدایی انجام شود و مردم  هدف اصلی ایجاد ارزهای دیجیتال و در راس آن
ها  که رکود اقتصادی باعث شد میلیون  2008 داشته باشند. در سالهای خود را در اختیار  بتوانند کنترل دارایی 

های خود را از دست بدهند، بیت کوین با هدف از بین بردن مالکیت پول توسط افراد و دولتمردان  نفر سرمایه
ترین  به بازار عرضه شد. در ابتدا، کسی آن را جدی نگرفت؛ ولی پس از گذشت چند سال، به یکی از مهم

 های غیر متمرکز در دنیا تبدیل شد و ارزش بسیار بالایی پیدا کرد.دارایی 

ها از بین  های دیگری نیز با استفاده از فناوری بلاکچین ایجاد شدند و هدف تمام آنپس از این اتفاق، پلتفرم
یت هایی بوجود آمدند که به صورت متمرکز فعالها و صرافی بردن تمرکز بود؛ اما با گذشت زمان، پلتفرم

ها سرمایه گذاری کرده بودند، دچار ضرر  کردند. این کار، باعث شد تا باز هم بسیاری از افراد که در این صرافی می 
و زیان شده و سرمایه خود را از دست بدهند. این موارد، باعث شد تا برنامه نویسان و توسعه دهندگان اقدام  

 کند.ها را تامین می ن و سرمایه آنهایی بکنند که امنیت سرمایه گذارابه ایجاد پلتفرم

 

 



 و عواقب آن FTXسقوط صرافی  

تر شده و آن ترین دلایلی که باعث شد مدیران تلگرام برای ایجاد پلتفرم صرافی غیرمتمرکز خود جدییکی از مهم
ود که  یک صرافی متمرکز ارز دیجیتال ب FTXبود. صرافی  FTXرا به صورت عمومی نیز اعلام بکنند، سقوط صرافی 

 فعالیت خود را آغاز کرد.  2019در سال 

های ارز دیجیتال در حوزه مشتقات کریپتو  ها با توجه به نوع معاملاتی که داشتند به یکی از برترین صرافی آن
پس از بایننس،  FTXتبدیل شده بودند. همچنین، با توجه به حجم بالای معاملات انجام شده در این صرافی، 

هارمین صرافی ارز دیجیتال بین المللی بود؛ اما انجام برخی از اشتباهات توسط این صرافی  ، چOKXکوین بیس و  
 باعث شد تا به ورطه نابودی رفته و سرمایه سرمایه گذاران نیز از بین برود.

ال، را به عنوان ارز دیجیتال رسمی صرافی معرفی و به بازار عرضه کرد. این ارز دیجیت FTTاین صرافی، ارز دیجیتال 
رشد قابل توجهی داشت و باعث شد تا ارزش این صرافی نیز افزایش پیدا کند؛ اما پس از مدتی،   2021در سال 

 رو به سقوط بروند. FTXو به دنبال آن سهام صرافی  FTTای از اتفاقات باعث شد تا ارزش زنجیره

 آموزش ساخت بازی در بلاک چینمطلب پیشنهادی : 

را هولد   FTTهای  مقدار زیادی از توکن FTXداد صرافی این اتفاقات، با افشای اسنادی آغاز شد که نشان می 
کند. این اتفاق باعث نگرانی سرمایه گذاران این صرافی شد و پس از آن نیز، بسیاری از کاربران با توجه به  می 
کردند. این اتفاقات باعث شد تا مالک این صرافی،  FTXهای خود از قات بعدی، اقدام به خارج کردن دارایی اتفا

اعلام ورشکستگی کند. با توجه به این که این صرافی یک صرافی متمرکز بود و از ارزهای دیجیتال متمرکز 
دام به ایجاد صرافی ارز های دیجیتال کرد، تلگرام برای جلوگیری از رخدادن مجدد این وقایع، اقاستفاده می 

 تلگرام کردند.
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 TONمعرفی بلاک چین 

 

است که به  Telegram Open Networkاقدام به ساخت یک بلاک چین کرد. نام این شبکه    2017تلگرام، در سال  
است. تلگرام با ایجاد این شبکه قصد ورود    Gramجیتال بومی این شبکه نیز نامند و ارز دیمی  TONاختصار آن را 

به دنیای ارزهای دیجیتال را داشت. برادران دوروف که ساخت و اجرای این شبکه را به عهده داشتند، برای آن 
شدند این پروژه  های بلند مدتی را در نظر گرفته بودند؛ اما پس از مدتی با مشکلاتی مواجه شدند و مجبور برنامه

 را برای مدتی متوقف کنند.

سرمایه گذار  94این پلتفرم در یک فروش خصوصی به   Gramدر ابتدا و پس از ایجاد این بلاکچین، توکن  
میلیارد دلار را نصیب این پروژه کرد که برای پیشبرد آن بسیار خوش آیند  1.7اختصاصی تلگرام، سودی معادل  

بخشی از این برنامه بود و در ادامه نیز قرار بود که دیگر   ارائه شده بود،  2013در سال  بود. برنامه تلگرام نیز که
 های مرتبط با این پلتفرم ارائه شوند.پروژه

 خرید و فروش ان اف تی در توییترمطلب پیشنهادی : 

به چند سرمایه دار آمریکایی محکوم و  Gramدادگاه آمریکا شرکت تلگرام را به دلیل فروش توکن   ،2019در سال 
های این شرکت در حوزه ارزهای دیجیتال را غیرقانونی اعلام کرد. پس از این اتفاق، برادران دوروف از فعالیت

، فعالیت آن توسط برنامه  TONشبکه    پروژه بلاکچین این شرکت کنار رفتند؛ ولی با توجه به متن باز بودن
های بلاکچین ترین شبکهنویسان و توسعه دهندگان دیگر ادامه پیدا کرد تا جایی که امروزه به یکی از مهم

 تبدیل شده است.
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 راه انداری صرافی ارز های دیجیتال تلگرام

شد، از این پروژه کنار رفت. پس از    منع Gramافتاد و از ساخت توکن   TONتلگرام، پس از اتفاقاتی که برای شبکه  
تغییر دادند. هرچند که   The Open Networkگروهی برای توسعه این شبکه اقدام کردند و نام آن را به   مدتی،

با توجه به حمایت آناتولی دوروف،   با برادران دوروف ندارند؛ اما  توسعه دهندگان جدید ارتباط مستقیمی 
ادامه حیات این بلاکچین راضی هستند. پس از این بود که تلگرام، اقدام به    ها برایمشخص شد که از طرح آن

کرده و از آن   TONCOINتوانند به راحتی اقدام به خرید کرد. در این ربات، کاربران تلگرام می   WalletBotایجاد ربات  
 ای در خود تلگرام استفاده کنند.های درون برنامهبرای پرداخت

نفر دیگر از جمله خودش، در طول   5دوروف در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که به همراه   در همین زمینه، پاول
را راه اندازی کنند. این پلتفرم، پس از راه اندازی برای  Fragmentهفته توانسته یک پلتفرم غیرمتمرکز به نام   5

 مورد استفاده قرار گرفت و بسیار موفقیت آمیز عمل کرد.  ید و فروش نام کاربری تلگرامخر 

پس از آن، کار توسعه این پلتفرم ادامه پیدا کرد و به گفته دوروف این پلتفرم برای خرید و فروش و نگهداری  
ای  های درون برنامهم پرداختارز دیجیتال نیز به کاربران تلگرام خدماتی ارائه خواهد دارد. همچنین، برای انجا

این کار را انجام   TONتوانند از طریق این پلتفرم اقدام کرده و با استفاده از ارز دیجیتال تلگرام، کاربران می 
 دهند.

صرافی ارز های دیجیتال تلگرام، با هدف از بین بردن متمرکز سازی ایجاد شده و به سمت استفاده از 
کند. این اقدامات، برای بازگرداندن مسیر های غیرمتمرکز حرکت می و کیف پولهای غیرقابل اعتماد تراکنش

 شود.ها به مسیر اولیه انجام می کریپتوکارنسی 

 های غیرمتمرکزصرافی ارز های دیجیتال تلگرام؛ گامی جدید در صرافی

تا حوزه کریپتوکارنسی های ارز دیجیتال به سمت متمرکز سازی رفتند و باعث شدند  های گذشته، صرافی در سال
بود که با ورشکستگی خود باعث شد تا بسیاری از   FTXها،  از هدف اصلی خودش دور شود. یکی از این صرافی 

 های جبران ناپذیر شوند.ارزهای مهم نیز سقوط قیمتی شدیدی را تجربه کنند و کاربران دچار ضرر و زیان

توانسته پلتفرمی را طراحی و اجرا کند که به وسیله آن تمام   TONدر همین راستا، تلگرام با استفاده از بلاکچین 
ها در یک اکوسیستم غیرمتمرکز و کاملا در اختیار مردم انجام شوند. به گفته پاول دوروف، پلتفرم  تراکنش

Fragment  ها بود را بازسازی کند. شما غیرمتمرکزسازی دارایی  ها که همانتواند هدف اصلی کریپتوکارنسی می
غیرمتمرکز ایرانی کیف پول من استفاده کرده و با خرید ارزهای دیجیتال   توانید از صرافی کاربران گرامی نیز می 

 منتقل کنید.  Fragmentهای دیگر مانند مختلف، آن را به صرافی 
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